様式第1号(第5条関係)

農産物獣害対策事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　能　勢　町　長　　様

申請者代表　　住所：能勢町

氏名：　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話：　　　　(　　)

　能勢町農産物獣害対策事業費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

	申請年度
	年度

	受益者
	１
	住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	２
	住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	３
	住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	事業の目的及び効果

	事業期間
	令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日

	総事業費
	円

	補助金交付申請額
	円

	添付資料
	1　事業を実施しようとする圃場の位置図

2　設置資材の見積書
3　当該年度（収穫前の場合は、前年度）当該農地において栽培している果樹等によって収益を得たことが証明できる書類、または当該樹園地において営農を継続する旨の誓約書（樹園地の場合のみ）
4　その他町長が必要と認める書類

	担当課所見